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Styrelsens sammansättning för verksamhetsåret 20022-20023 

Ordförande Håkan Åberg 

Kassör Kurt Söderström 

Sekreterare Klas Karlsson 

Ledamot Mattias Lundqvist 

Ledamot Rasmus Carlsson 

Suppleant Anders Hagberg,  
Mats Olofsson 

Styrelsen har haft  5 protokollförda styrelsemöten och 3 protokollförda medlemsmöten under 
verksamhetsåret. Protokollen har kunnat läsas av medlemmarna via föreningens hemsida 
på laget.se. Närvaro på våra möten har varit god.   
 
Verksamhet 
Föreningen har bedrivit klubbträning på onsdagar med varierande upplägg på tider för att 
möta medlemmarnas behov.  
 
Mini Arccus Club  har haft 3 8-manna lag i serie spel. Represetationslaget har spelat i Div 1 
södra svealand. Laget blev 2:a i sin serie och säkrade fortsatt spel i div 1 för säsongen 25/26 
F-laget spelade i div 3 södra svealand 1 och vann serien men endast en förlust. I kvalet till 
div 2 vann laget sen komfortabelt i första rundan mot Team Enköping med 4-0. BK Nobel 
stod för motståndet i slutspelsfinalen och då blev det en tät kamp där BK Nobel vann 
skiljeserien med 4-1 och MAC får spela div 3 även säsongen 25/26. Reservlaget har spelat i 
reservlagsserie 1.  
 
Föreningen har arrangerat Gästabudsslaget även säsongen 2023-24 med 121 deltagande 
spelare. Vinnare blev Robin Hultsten BK Kaskad 
Statistik och resultat redovisas i bilaga. 
 
Särskilda händelser 
 
Johan Åberg deltog i senior EM och blev silvermedaljör i två -manna tillsammans med 
Magnus Lindqvist. Laget vann även guldmedalj i 4- manna lag som även bestod av Peter 
Hellström och Martin Paulsson. 
 
Ordförande har ordet 
Säsongen 2024/2025 har inte idrottsligt uppfyllt målen att båda lagen i nationella serien 
skulle kvala upp i en högre serie. Dock kan en serieseger och en 2:a plats var godkänt 
Reservlaget har spelat i reserv 1 och många spelare har spelat matcher och deltagit i lagets 
aktivitet. Syftet med reservlaget är att nya spelare skall få träna på att spela tävlingsbowling 
utan att känna press på resultat.  



M.A.C 
Spelartillgången har varit hög i klubben och uttagningskomiteen har i de flesta omgångarna 
haft spelare som ej fått spela. Jag noterar att spelar tillgången är klart sämre vid 
bortamatcher än hemma matcher, en tendens som föreningen behöver diskutera med sina 
spelare. Ekonomi är stabil och förberedd för att möta medlemmarnas behov av spel och 
träning utan ökade avgifterna för de aktiva. Styrelsen har även denna säsong involverat nya 
medlemmar i föreningens verksamhet och det behöver de fortsätta med flera säsonger 
framöver. Hanteringen av en växande förening kräver även att fler medlemmar delar på de 
sysslor som behöver utföras. Det är med stor tillförsikt som jag tackar för detta 
verksamhetsår och ser fram mot en ny säsong i kamratskap och glädjens tecken. 

 

 

Nyköping   den 28 maj 2025 
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